Cəbrayıl ərazisinə gəlmiş, əvvəlcə Niftalılar və Nüsus kəndləri arasındakı yerdə

özünə məskən salmış, sonralar Çələbilər kəndinə köçmüşdür. Ona görə də hacı

Qaramanın dəfn edildiyi məzar sonralar «ocaq» kimi müqəddəsləşdirilmişdir.

Çələbilər kəndindəki məscid isə Məhəmməd ibn hacı Qaraman Əhmədli tərəfindən

hicri 1088-ci ildə [Miladi 1678] inşa edilmişdir. Xalq yazıcısı Əli Vəliyev hacı

Qaramanın adını nədənsə Qaraiman [Qara İman], qəbri isə Qaraimanlı piri

formasında göstərmişdir ki, bu da səhvdir. Hacı Qaramanın adı məşhur oğuz türk

tayfasından olan Qaraman tayfasının adından götürülmüşdür. 1883-cü ilə aid

edilməsi, Elxanilər dövləti zamanında [XIII əsr] daş və kərpiclə üzlənməsi

haqqında mülahizə yürüdülür. Onun XI əsrdə tikilməsi barədə fikir söyləyənlər də

var. İran tarixçisi Həmdullah Qəzvini [XIII—XIV əsrlər] isə yazır ki, Xudafərin

körpüsü Həzrət Rəsul Allahın [Məhəmməd Peyğəmbərin-red.] yaxın adamlarından

Bəkr İbn Abdulla hicri 15-ci ildə [Miladi 636-cı il] inşa etdirmişdir. Bəzilərinin

fikrincə həmin şəxs körpünü tikdirməmiş, ancaq təmir etdirmişdir. Ərəb tarixçisi

İbn Əl-Əsirin [XIII əsr] fikrincə körpü VII əsrdən qabaqkı dövrlərdə tikilmişdir.

Bəzi müəlliflər isə körpülərin konkret olaraq hansından danışdıqlarını demir, ancaq